Таблица 10

Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Малокирсановского сельского поселения»
 за 2015 г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы  бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1  «Развитие коммунального хозяйства Малокирсановского сельского поселения»    350,9                   325,5

	1.1  
	Основное мероприятие:  Содержание объектов муниципальной собственности 
	Администрация 

Малокирсановского сельского поселения
	 выполнение работ по содержанию газовых сетей  в техническом состоянии

	01.01.2015
	31.12.2015
	156,8 
	156,7
	156,8

	1.2  
	Основное мероприятие: 

Реализация направления расходов
 
	Администрация 

Малокирсановского сельского поселения
	 своевременная доставка питьевой воды по селам и хуторам поселения
	01.01.2015
	31.12.2015
	194,1
	168,8 
	194,1

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Подпрограмма 2   «Благоустройство территории Малокирсановского сельского поселения»                2775,8               2738,2

	2.1
	Основное мероприятие:  
Содержание, ремонт, замена фонарей уличного освещения территории сельского поселения.

	Администрация 

Малокирсановского сельского поселения
	 своевременный ремонт и замена фонарей уличного освещения на территории поселения


	01.01.2015
	31.12.2015
	1602,3
	1567,5
	1602,3

	 2.2
	Разработка ПСД на капитальный ремонт памятников
	Администрация 

Малокирсановского сельского поселения
	Изготовление ПСД на кап. рем. памятника в с. Малокирсановка
	01.01.2015
	31.12.2015
	20,0
	20,0
	20,0

	2.3
	Текущий ремонт и содержание гражданских кладбищ, памятников воинов погибших в ВОВ.

	Администрация 

Малокирсановского сельского поселения
	своевременный уход и обработка кладбищ,  ремонт памятников


	01.01.2015
	31.12.2015
	93,5
	93,5
	93,5

	2.4
	Благоустройство территории Малокирсановского сельского поселения
	Администрация 

Малокирсановского сельского поселения
	проведение субботников по благоустройству сел и хуторов поселения 


	01.01.2015
	31.12.2015
	1016,1
	1014,1
	

	2.5
	Мероприятия по рекультивации свалок
	Администрация 

Малокирсановского сельского поселения
	рекультивации свалок
	01.01.2015
	31.12.2015
	43,1
	43,1
	43,1

	 
	   Итого по муниципальной программе
	
	
	 
	 
	3126,7
	3063,7
	 

	
	                 
	
	
	
	
	
	
	


-------------------------------- <1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.

Глава Малокирсановского сельского поселения                                                                                  Д.В. Алборова
20.01. 2016г.
